10/2023 a 09/2024, do contrato nº 36/2019, firmado com a empresa Pedro Reginaldo de
Albernaz Faria e Fagundes LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.439.655/0001-14, a partir
de março de 2025, conforme memória de cálculo anexa a este instrumento (sei nº
4810961), que resultará no montante estimado de R$ 1.773.657,12 (um milhão, setecentos
e setenta e três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e doze centavos).. Vigência:
04/02/2020 a 03/05/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.773.657,12. Data de
Assinatura: 02/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/04/2025).

CÂMPUS DOIS VIZINHOS
R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00004/2025 publicado no D.O de 2025-04-01, Seção